
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N° 030  /99 

• 	 O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o Memo DEX n° 07/99, 

RESOLVE: 

Designar o servidor ÍCARO CAMARGO BATISTA para exercer a função 
de Assessor do Decanato de Extensão, a partir de 13.11.98, sem prejuízo de suas atividades junto à 
Faculdade de Saúde. 

49 
Brasília, Â () de janeiro de 1999. 

LAURO MORIIY 

Reitor 


